
 

На основу члана 10. став 1. тачка 9) Закона о спречавању допинга у спорту 
(„Службени гласник Републике Србије”, број 111/14 и 47/2021), Рафтинг савез 
Србије, доноси 

ОДЛУКУ 

о именовању лица одговорног за надзор над спровођењем мера за спречавање 
допинга 

Одређује се спортски стручњак   Славица Вишекруна  за одговорно лице у Рафтинг 
савезу Србије за надзор над спровођењем мера за спречавање допинга. 

Према члану 10, став 1, тачка 9. Закона о спречавању допинга у спорту национални 
спортски савези су дужни да одреде одговорно лице, односно одговарајућег 
спортског стручњака, за надзор над спровођењем мера за спречавање допинга 
унутар савеза. У складу са наведеним доноси се ова Одлука. 

Ова Одлука се објављује на огласној табли Савеза, а ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања. Даном ступања на снагу ове одлуке престаје да важи претходна 
одлука о именовању лица одговорног за надзор над спровођењем мера за 
спречавање допинга.  

Одлуку доставити именованом лицу и Антидопинг агенцији Републике Србије. 

У  Београду, дана 15.12.2021.год 

 

                                                                                                       За Савез 
                                                                                             Борис Пурјаков 
 
 
        [М.П]  ________________________ 

 


